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Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej &bdquo;Kolorowe Nutki&rdquo; już na stałe wpisał się do
kalendarza imprez organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Borowej.  W pierwszym dniu
festiwalu (13 czerwca) swoich sił na scenie próbowali najmłodsi artyści ze szkół z terenu Gminu Borowa.
W pierwszej kategorii wiekowej przedszkole-soliści jury w składzie Mariusz Wiech i Bogdan Warias
nagrodzili Katarzynę Jachym z Niepublicznego Zespołu Szkół w Górkach (op. Anna Masajada) i Julię
Rzeszut ze Szkoły Podstawowej z Borowej (op. Małgorzata Sierpina). Następnie prezentowały się zespoły
wokalne z przedszkoli.  Nagrodzone zostały występy zespołów w składzie:



	
 - Magdalena Dziadzio i Izabela Kułaga ze Szkoły Podstawowej w Borowej (op. Małgorzata Sierpina)
	
 - Emilia Kalicka i Joanna Sztuka z Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek)
	
 - Amelia Naprawa i Daria Rusek z Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek)

W tej kategorii wyróżnienia dostali: Antoni i Stanisław Węgrzyn z Niepublicznego Zespołu Szkół w
Górkach (op. Anna Masajada), Patrycja Majocha, Zuzanna Borowiec, Kinga Kamuda, Adam Zając,
Marcelina Stefanowicz z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sadkowej Górze (op. Anna Struzik).



W drugiej kategorii wiekowej, to jest uczniowie klas I-III szkoły podstawowej, jury wysłuchało 16
prezentacji, w tym 8 solistów i 8 zespołów. W prezentacjach indywidualnych nagrodzeni zostali: Klaudia
Polak ze Szkoły Podstawowej w Borowej (op. Anna Podraza), Weronika Maj z Zespołu Szkół Społecznych
w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek), Martyna Kamuda z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sadkowej
Górze (op. Anna Struzik), Marcelina Pietruszka z Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa
Smolarek), Sylwia Rusek z Zespołu Szkól Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek).
Wyróżnienie zaś przypadło Aleksandrze Rzeszut z Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa
Pietruszka).

Uwagę jury zwróciły zespoły wokalne w składzie: Gabriela Pazdro, Alicja Szyfner, Karolina Rucka,
Weronika Stachowicz ze Szkoły Podstawowej w Borowej (op. Marta Załucka), Carolina Trzpis i
Maksymilian Dukles z Niepublicznego Zespołu Szkółw Górkach (op. Mariusz Wiech)
Wyróżnienie otrzymali: Zespół &bdquo;Złociste Kaczki&rdquo; w składzie: Stanisław Klamut, Dawid
Pezda, Maksymilian Kapinos ze Szkoły Podstawowej w Borowej (op. Alicja Mazur), Zespół
&bdquo;Różyczki&rdquo; w składzie: Zofia Ćwięka i Wiktoria Zofia Miłoś ze Szkoły Podstawowej w
Borowej (op. Alicja Mazur),  Patrycja Kiwior, Katarzyna Struzik, Andżelika Leśniak z Zespołu Szkół
Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa Pietruszka).


W drugim dniu festiwalu - 14 czerwca 2012 r. - prezentowali się uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych
i uczniowie gimnazjum. 
Jury w składzie Edyta Chlebowska i Arkadiusz Kozioł wysłuchało 21 prezentacji wokalnych. W śród
solistów w kategorii uczniów klas IV-VI szkół podstawowych nagrodzone zostały występy Karoliny
Kamuda z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sadkowej Górze (op. Anna Struzik), Karoliny Pazdro z
Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek) oraz Oliwia Kalicka ze Szkoły
Podstawowej w Borowej (op. Joanna Gil). Wyróżnienie otrzymała Aleksandra Cybulska z Niepublicznego
Zespołu Szkół w Górkach (op. Mariusz Wiech).
Przez komisję zostały nagrodzone występy następujących zespołów: 



	
 - Sandra Smoleń, Karolina Kamuda, Agata Działowska, Julia Szczucińska z Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Sadkowej Górze (op. Anna Struzik)
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 - Oliwia Łabaj i Aleksandra Cybulska z Niepublicznego Zespołu Szkół w Górkach (op. Mariusz Wiech) 

	



Wyróżniony został zespół ze Szkoły Podstawowej w Borowej w składzie: Karolina Ćwięka, Monika
Mierzwińska, Wiktoria Leśniak, Joanna Wyzina (op. Joanna Gil).
W śród gimnazjalistów nagrodzone zostały występy Anny Starzyk z Publicznego Gimnazjum w Pławie (op.
Ilona Drozdowska- Nieć) oraz zespół: Kinga Maj i Magdalena Gawżyńska z Publicznego Gimnazjum w
Pławie (op. Ilona Drozdowska &ndash; Nieć). Wyróżnienie przypadło Oliwi Bauer z Publicznego
Gimnazjum w Pławie (op Ilona Drozdowska- Nieć) oraz Sylwii Brożonowicz z Zespołu Szkół Społecznych
w Glinach Małych (op. Ewa Smolarek).


Wszystkim młodym artystom występującym w czasie Festiwalu &bdquo;Kolorowe nutki&rdquo;
serdecznie gratulujemy, a ich opiekunom dziękujemy za ich przygotowanie. 
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